
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 
 

ПРИКАЗ 
 

12.02.2024 № 95 
 

О внесении изменений в приказ №385 от 12.02.2022г. «О назначении 
ответственных лиц за обеспечение ежедневной проверки работников частного 
охранного предприятия» 

В связи с изменением списочного состава работников МБОУ «СОШ№6», 
приказываю: 

1.Внести в приказ №385 от 12.02.2022г. «О назначении ответственных лиц 
за обеспечение ежедневной проверки работников частного охранного 
предприятия» изменения: 

п.1. Назначить ответственным лицом за обеспечение ежедневной проверки 
работников частного охранного предприятия в здании № 28 (школа), здание №25 
(дошкольные группы) заместителя директора, Коваленко Л.А., с обязательным 
занесением результатов проверки в «Журнал учета ежедневных проверок 
работников охранного предприятия». 

2.Серетарюю учебной части, Трутневой Е.Г., довести данный приказ до 
сведения работников в течение трёх рабочих дней. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
 
Директор                                                                                        Т.Н. Барматина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Лист ознакомления с приказом 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6» от 12.02.2024г. №95 «О 
внесении изменений в приказ №385 от 12.02.2022г. «О назначении 

ответственных лиц за обеспечение ежедневной проверки работников частного 
охранного предприятия» 

 
1.Визы: 
 

Должность Подпись ФИО 
Заместитель директора  Л.А. Коваленко 

   
   

 
2.Проект разработан: заместителем директора Л.А. Коваленко 
 



 


		2024-06-17T11:39:21+0500
	Барматина Татьяна Николаевна




